Divisão de Licitação 

Aviso de 
CONTRATAÇÃO - ADESÃO DE ATA DE REGISTRO DE 
PREÇOS - CARONA Nº 001/2025 

CONTRATANTE 

CÂMARA MUNICIPAL DE PATY DO ALFERES 

OBJETO 
Compra Central – Serviço Móvel Pessoal (SMP).  

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO 
R$ 87.727,50 (oitenta e sete mil, setecentos e vinte e sete reais e 
cinquenta centavos). 

ÓRGÃO GERENCIADOR  
Seplag-MG. 

ÓRGÃO ADERENTE 
Câmara Municipal Paty do Alferes-RJ. 

EMPRESA 
TIM S.A., com sede na Avenida João Cabral de Mello Neto, no 850, Bloco 
01, Salas 501 a 1208, Barra da Tijuca, Cidade e Estado do Rio de Janeiro,